

PROGRAMM DER AKTIVITÄTEN

Abendessen/Essen mit Vorstellung

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Menu autour de la truffe	Vom 01/12/2024 bis 16/03/2025, jeden Sonntag.	Array 14 rue du Serre Blanc	26130	Saint-Paul-Tr ois-Châteaux	Erwachsene: 130 €.	Hôtel-Restaurant Villa Augusta	04 75 97 29 29
Diner spectacle du Téléthon	Samstag, den 14. Dezember 2024 um 20 Uhr.	Array Salle des fêtes 7 Avenue du Maréchal Juin	26700	Pierrelatte	Einheitspreis: 20 €.		04 75 04 07 98

Animation in Geschäften

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Mois du bien être	Vom 02/11 bis 30/11/2024, täglich von 10 Uhr bis 20 Uhr.	Array 375 Chemin des Goumoux	26130	Saint-Paul-Tr ois-Châteaux	Einheitspreis: von 16 bis 30 €.	L'Odyssée O	04 26 83 01 21

Ausstellung

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Parenthèse photojournalis me 2024 : Edward Kaprov "Lignes de front"	Vom 06/10/2024 bis 04/01/2025, täglich.	3 passage de la Cure	26130	Saint-Restitut	Kostenios.		06 23 66 96 45
Krippen aus aller Welt	Vom 10/11/2024 bis 16/02/2025, täglich.	Array La Petite Tuilière	26230	Grignan	Erwachsene: 5,50 €, Kinder: 3,80 €, Erwachsene Gruppe: 4,50 €.	SARL Provence Miniatures	04 75 46 91 68
"Terre intime" exposition de Stéphanie Pelletrat	Vom 15/11/2024 bis 19/01/2025 jeden Montag, Donnerstag, Freitag, Samstag und Sonntag von 14 Uhr bis 18 Uhr.	Maison de la tour 1 rue des écoles	26230	Valaurie	Kostenlos.		04 75 96 01 29
Crèche à la Chapelle St Joseph	Vom 24/11/2024 bis 23/02/2025, täglich.	Array 730 route du sanctuaire	26230	Roussas	Freier Zugang.	Mairie Roussas	04 75 98 54 24
Noël atelier d'art Hélène Marano	Von Samstag, den 30. November bis Sonntag, den 1. Dezember 2024 von 11.30 Uhr bis 18 Uhr. Von Samstag, den 7. bis Sonntag, den 8. Dezember 2024 von 11.30 Uhr bis 18 Uhr. Von Freitag, den 13. bis Sonntag, den 15. Dezember 2024 von 11.30 Uhr bis 18 Uhr.	Array 30 rue de la Fontaine	26700	La Garde- Adhémar		L'Atelier d'Art - Galerie Hélène Marano	06 33 39 96 12
Crèche animée à la Collégiale	Vom 01/12/2024 bis 31/01/2025, täglich von 10 Uhr bis 18 Uhr.	Array Rue Saint Sauveur	26230	Grignan		Association pour la sauvegarde et restauration de la Collégiale Saint	06 08 88 51 70 04 75 46 56 75

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
						Sauveur	
Crèche de Noël	Vom 15/12 bis 30/01, täglich von 10 Uhr bis 17 Uhr.	Eglise Saint Agathe	84600	Grillon	Kostenlos.	Mairie de Grillon	04 90 35 00 81
Crèche de Noël	Vom 15/12 bis 30/01, täglich von 10 Uhr bis 18 Uhr.	Eglise	26770	Salles-sous- Bois	Freier Zugang.	Mairie- Salles- Sous-Bois	04 75 53 55 38
"Belles bêtes" Fotoausstellun g 2023-2024 im Aven d'Orgnac Grand site de France	Vom 01/02 bis 15/11/2024, täglich. Vom 21/12/2024 bis 05/01/2025, täglich (außer 1. Januar und 25. Dezember).	Array 2240 route de l'Aven	07150	Orgnac- l'Aven	Freier Zugang.	Aven d'Orgnac - Grand Site de France	04 75 38 65 10
Exposition permanente - Peintures de Ghislaine Perrin-Vidoz	Vom 01/06 bis 31/08 Öffnungszeiten täglich von 14 Uhr bis 18 Uhr.	Array Impasse du Grand Cellier	26700	La Garde- Adhémar	Freier Zugang.	Ghislaine Perrin Vidoz	06 11 68 38 68

Begleitung

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Alliance mets et vins en restaurant	Samstag, den 22. Februar 2025 Öffnungszeiten von 9 Uhr bis 17 Uhr.		26790	Suze-la- Rousse	Erwachsene: 432 €.	Université du Vin	04 75 97 21 30
A la découverte du secret du whisky	Samstag, den 31. Mai 2025 von 10 Uhr bis 12.30 Uhr.	Array Le Village	26790	Suze-la- Rousse	Erwachsene: 168 €.	Université du Vin	04 75 97 21 30

Besuch mit digitaler Unterstützung

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
St-RestiTour	Ganzjährig, täglich.	Array Place du Colonel Bertrand	26130	Saint-Restitut		St-RestiTour	06 78 89 56 54
Les enquêtes d'Anne Mésia à l'abbatiale Sainte-Marie de Cruas	Vom 02/01 bis 30/03/2024, täglich. Vom 02/04 bis 29/06/2024, täglich (außer 1. Mai). Vom 01/07 bis 31/08/2024, täglich. Vom 02/09 bis 02/11/2024, täglich (außer 1. November). Vom 04/11 bis 20/12/2024 (außer 11. Dezember). Samstag und Sonntag geschlossen.	Array 1 place de la Liberté	07350	Cruas	Erwachsene: 3 €. Kostenlos für Kinder unter 18 Jahren, Arbeitssuchende, die Studenten, behinderte Menschen.	Office de Tourisme Intercommunal Porte Sud Ardèche - Siège	

Braderie

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Bourse aux Skis	Von Samstag, den 23. bis Sonntag, den 24. November 2024 von 9 Uhr bis 18 Uhr.	Array 170 Route de Valréas	84820	Visan		FREP	04 90 41 95 61

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Vins et fromages	Samstag, den 12. Oktober 2024 Öffnungszeiten von 10 Uhr bis 13.30 Uhr. Samstag, den 8. März 2025 Öffnungszeiten von 10 Uhr bis 13.30 Uhr. Samstag, den 12. April 2025 Öffnungszeiten von 10 Uhr bis 13.30 Uhr. Samstag, den 17. Mai 2025 Öffnungszeiten von 10 Uhr bis 13.30 Uhr.	Le Château	26790	Suze-la- Rousse	Erwachsene: 89 €.	Université du Vin	04 75 97 21 30

Einführungslehrgang

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Vins insolites	Sonntag, den 22. Juni 2025 Öffnungszeiten von 9 Uhr bis 17.30 Uhr.	Array Le Village	26790	Suze-la- Rousse	Einheitspreis: 258 €.	Université du Vin	04 75 97 21 30

Festival

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Liszt-Festival in der Provence	Vom 28/07 bis 25/08/2024, jeden Sonntag um 21 Uhr. Sonntag, den 8. September 2024 um 20.30 Uhr. Sonntag, den 24. November 2024 um 17 Uhr.	Array 1100 Route de Sérignan	84100	Uchaux	Preise nicht mitgeteilt.	Festival Liszt en Provence	04 90 40 60 94
Les Musicales en Tricastin	Vom 18/07 bis 25/07/2025, täglich.	Cour du Château de Suze la Rousse Espace Gare de St Paul Trois Châteaux	26130	Saint-Paul-Tr ois-Châteaux	Preise nicht mitgeteilt.	Divertimento	04 75 05 14 09

Flohmärkte

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Vide dressing	Sonntag, den 1. Dezember 2024 von 9 Uhr bis 17 Uhr.	Array Cité des chênes	26290	Donzère			
Bourse aux jouets	Sonntag, den 1. Dezember 2024 Öffnungszeiten jeden Sonntag von 9 Uhr bis 17 Uhr.	Espace Gérard Sautel	84820	Visan	Kostenlos.	Les p'tits visanais	06 48 49 03 98
Brocante - Vide grenier	Samstag, den 3. August 2024. Samstag, den 7. September 2024. Samstag, den 5. Oktober 2024. Samstag, den 2. November 2024. Samstag, den 7. Dezember 2024.	Array	07700	Bourg-Saint- Andéol	Kostenlos.	Mairie de Bourg- Saint-Andéol	04 75 54 56 63 06 83 58 41 56
vide grenier	Sonntag, den 8. Dezember 2024 von 10 Uhr bis 17 Uhr.	salle des fetes	26130	Clansayes	Kostenlos.	Mr et Mme Barras Régis	06 03 48 67 24
vide grenier APE	Samstag, den 5. April 2025 von 9 Uhr bis 17 Uhr.	2 avenue louis girard	26130	Saint-Paul-Tr ois-Châteaux	Kostenlos.	APEL de l'école Sainte-Marie	_

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
1 000 ans d'histoire	Vom 01/09 bis 31/12/2024, täglich um 14.30 Uhr.	Array BP 9	26790	Suze-la- Rousse	Voller Preis: 8 €, Reduzierter Preis: 6 €. Kostenlos für Kinder unter 12 Jahren.	EPCC Châteaux de la Drôme	04 75 91 83 50
Destination Truffes avec les artisans de la truffe noire	Vom 14/12/2024 bis 01/03/2025, jeden Samstag und Sonntag.	Array 147 rue des escuraillier Château de Suze la Rousse	26790	Suze-la- Rousse	Erwachsene: von 5 bis 150 €.	Artisans de la Truffe Noire	06 80 34 93 19

Gedenkfeier

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Commémoratio n du 8 Mai	Sonntag, den 8. Mai Zeitplan der Zeremonie um 11.20 Uhr.	Array	26790	Rochegude		Les Anciens Combattants	04 75 04 81 12
Commémoratio n du 8 Mai	Sonntag, den 8. Mai Zeitplan der Zeremonie um 9.40 Uhr.	Array	26790	Suze-la- Rousse		Les Anciens Combattants	04 75 04 81 22
Comémoration du 11 Novembre	Montag, den 11. November um 9.20 Uhr.	Array Place champ de mars	26790	Suze-la- Rousse	Kostenlos.	Les Anciens Combattants	07 83 22 17 45

Initiierung / Entdeckung während eines Ereignisses

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Balade en sulky	Vom 01/06 bis 31/12/2024 Öffnungszeiten von 10 Uhr bis 12 Uhr und von 14 Uhr bis 17 Uhr.	Array BP 9	26790	Suze-la- Rousse	Einheitspreis: 2 €.	EPCC Châteaux de la Drôme	04 75 04 81 44
Et si on jouait aux échecs?	Vom 06/09 bis 20/12/2024, jeden Freitag von 17.30 Uhr bis 19.30 Uhr.	Salle des Associations	26700	La Garde- Adhémar	Freier Zugang.	Multiloisirs	06 15 13 63 40
Animation jeux de société	Vom 07/09/2024 bis 30/06/2025, jeden Samstag von 9.30 Uhr bis 11.30 Uhr.	Array 1, Grande Rue Place du Champ de Mars	26290	Donzère	Kostenlos.	Médiathèque	04 75 51 75 40
Stage - Initiation aux percussions corporelles et vocales	Von Samstag, den 23. bis Sonntag, den 24. November 2024, jeden Samstag und Sonntag.	Théâtre du Rond Point 21, rue du Berteuil	84600	Valréas	Voller Preis: 90 €.	Théâtre du Rond Point	04 90 35 21 45 06 52 58 32 52
Atelier créatif : le macramé	Donnerstag, den 28. November 2024.	Array 2 boulevard Albert Einstein	26700	Pierrelatte	Kostenlos.	Bibliothèque Municipale	04 75 98 54 58
Téléthon	Samstag, den 30. November 2024 um 14.30 Uhr.	35 Impasse Alice Cartier	26290	Donzère	Freier Zugang.	Mairie de Donzère	04 75 49 70 30
Lettre au Père Noël	Vom 01/12 bis 18/12/2024, täglich.	Array Devant la Mairie 10 Rue Frédéric Mistral	26290	Donzère	Kostenios.	Mairie de Donzère	04 75 49 70 30
Stage - Découverte des métiers du spectacle vivant - Module 1	Von Montag, den 2. bis Mittwoch, den 4. Dezember 2024, jeden Montag, Dienstag und Mittwoch.	Théâtre du Rond Point 21, rue du Berteuil	84600	Valréas	Voller Preis: 150 €.	Théâtre du Rond Point	04 90 35 21 45 06 52 58 32 52

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Ateliers pâtisserie	Samstag, den 7. Dezember 2024 von 10 Uhr bis 18 Uhr.	Array	26700	Pierrelatte	Kostenlos.	Mairie de Pierrelatte	04 75 04 07 98
Stage - Mise en scène	Von Samstag, den 7. bis Sonntag, den 8. Dezember 2024 Öffnungszeiten jeden Samstag und Sonntag von 10 Uhr bis 18 Uhr. Von Samstag, den 14. bis Sonntag, den 15. Dezember 2024 Öffnungszeiten jeden Samstag und Sonntag von 10 Uhr bis 18 Uhr.	Théâtre du Rond Point 21, rue du Berteuil	84600	Valréas	Voller Preis: 180 €.	Théâtre du Rond Point	04 90 35 21 45 06 52 58 32 52
Atelier : Ma belle couronne de Noël	Samstag, den 7. Dezember 2024 von 9 Uhr bis 12 Uhr.	Array Bd Einstein	26700	Pierrelatte	Kostenlos.	Mairie de Pierrelatte	04 75 98 54 58
Stage - Découverte des métiers du spectacle vivant - Module 2	Von Montag, den 9. bis Mittwoch, den 11. Dezember 2024, jeden Montag, Dienstag und Mittwoch.	Théâtre du Rond Point 21, rue du Berteuil	84600	Valréas	Voller Preis: 150 €.	Théâtre du Rond Point	04 90 35 21 45 06 52 58 32 52

Klang und Licht

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
die Odyssee der Klänge	Vom 29/03 bis 30/12/2024, täglich. Nur bei günstigen Wetterbedingungen.	Array Rue Madeleine Roch	84100	Orange	Reduzierter Preis: 18 €, Erwachsene: 22 €.	Théâtre Antique d'Orange	04 90 51 17 60

Konferenz/Vortrag

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Rencontre d'auteur	Samstag, den 23. November 2024 um 10 Uhr.	Array 8, Place Xavier Taillade	26700	Pierrelatte	Eintritt frei.	Contes d'Automne	07 60 16 70 19
"Deux, qui lisaient la mer"	Samstag, den 7. Dezember 2024 von 17 Uhr bis 18 Uhr.	La Barralière 1658 chemin de la ferme Barralière	26790	Tulette	Kostenlos.	Tulettissime	07 52 04 07 47
La nuit de la lecture	Samstag, den 25. Januar 2025 um 17.30 Uhr.	Array Bd Einstein Avenue du Maréchal Juin	26700	Pierrelatte	Kostenios.	Mairie de Pierrelatte	04 75 98 54 58

Konzert

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
récital de Piano	Samstag, den 23. November 2024 Öffnungszeiten jeden Samstag von 19 Uhr bis 20 Uhr. Sonntag, den 24. November 2024 Öffnungszeiten jeden Sonntag von 17 Uhr bis 18 Uhr.	10 rue de la mairie 26230 Colonzelle	26230	Colonzelle		Rebecca Chaillot - Musiques Transportées	06 76 74 28 61
Concert au prieuré de Grignan	Sonntag, den 24. November 2024 Öffnungszeiten jeden Sonntag von 17 Uhr bis 18 Uhr.	plaine de Bouvery	26230	Grignan		Le Prieuré Grignan	06 89 53 66 16

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
ÉRIC TOMASINI - CONCERT	Freitag, den 29. November 2024.	Array 21 Rue du Berteuil	84600	Valréas	Voller Preis: 13 €, Reduzierter Preis: 8 €, Kinder: 5 €.	Théâtre du Rond Point	04 90 35 21 45 06 52 58 32 52
Choeur Européen de Provence	Samstag, den 30. November 2024 von 17 Uhr bis 18.30 Uhr.	Cathédrale	26130	Saint-Paul-Tr ois-Châteaux	Erwachsene: von 18 bis 20 €.	Choeur Européen de Vaison-la- Romaine	06 22 80 30 24
concert de l'Avent	Freitag, den 6. Dezember 2024 von 19.30 Uhr bis 23 Uhr.	salle du chêne blanc	26130	Saint-Restitut	Voller Preis: 25 €.	St Restitut, Nature et patrimoine	06 80 51 31 95
Concert de Noël	Samstag, den 7. Dezember 2024 von 15 Uhr bis 16.30 Uhr.	Array Place de l'église	26700	Pierrelatte	Teilnahme frei.	Ensemble Vocal du Rocher	06 26 25 26 15
Concert de Noël	Samstag, den 14. Dezember 2024 von 15 Uhr bis 16.30 Uhr.	Array Rue de Monseigneur Sibour	26130	Saint-Paul-Tr ois-Châteaux	Teilnahme frei.	Ensemble Vocal du Rocher	06 26 25 26 15
Concert Joseph Kamel	Donnerstag, den 19. Dezember 2024 von 20.30 Uhr bis 22 Uhr.	Array Salle fontaine	26130	Saint-Paul-Tr ois-Châteaux	Voller Preis: ab 25 €, Reduzierter Preis: ab 12 €.	Mairie de Saint-Pa ul-Trois-Châteaux	04 75 96 78 78
Concert du Nouvel An	Mittwoch, den 1. Januar um 17 Uhr.	Array Rue Saint Sauveur	26230	Grignan	Teilnahme frei.	Comité des Orgues	04 75 46 59 47
Saison Musicale 2024 - 2025	Sonntag, den 26. Januar 2025 um 17 Uhr. Sonntag, den 16. Februar 2025 um 17 Uhr. Sonntag, den 13. April 2025 um 17 Uhr. Sonntag, den 25. Mai 2025 um 18 Uhr.	Salle Henri Girard	26700	La Garde- Adhémar	Freier Zugang.	Musiques et Culture	04 75 04 41 38
Spectacle de Roberto Alagna : "Hors la loi"	Samstag, den 8. März 2025 von 20.30 Uhr bis 22 Uhr.	Place du 14 Juillet Salle fontaine	26130	Saint-Paul-Tr ois-Châteaux	Voller Preis: ab 45 €, Reduzierter Preis: ab 20 €.	Mairie de Saint-Pa ul-Trois-Châteaux	04 75 96 78 78

Lokale Feste

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Noël dans la ville	Vom 30/11/2024 bis 04/01/2025, täglich.	Array	26130	Saint-Paul-Tr ois-Châteaux	Freier Zugang.	Mairie de Saint-Pa ul-Trois-Châteaux	04 75 96 78 78

Lotto

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Loto ACCA	Sonntag, den 24. November 2024 um 14 Uhr.	Array	07700	Bourg-Saint- Andéol	Kostenlos.		
Loto	Sonntag, den 24. November 2024 um 14.30 Uhr.	Array	84500	Bollène			
Super loto	Freitag, den 29. November 2024 um 20.30 Uhr.	Array	84500	Bollène			06 89 27 23 23
Loto RCB	Samstag, den 30. November 2024.	Array 11 - 15 avenue Notre Dame	07700	Bourg-Saint- Andéol	Kostenlos.	Rugby Club Bourguésan	
Loto spécial Noël	Sonntag, den 1. Dezember 2024 um 14 Uhr.	Array 7 avenue Maréchal Juin	26700	Pierrelatte			04 75 04 07 98
Grand loto annuel	Dienstag, den 3. Dezember 2024 um 14 Uhr.	Array 7 avenue Maréchal Juin	26700	Pierrelatte		UNRPA	04 75 04 07 98

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Loto	Sonntag, den 15. Dezember 2024 um 15 Uhr.	Array	84430	Mondragon			
Loto UNRPA	Sonntag, den 19. Januar 2025 um 14 Uhr.	Array 11 - 15 avenue Notre Dame	07700	Bourg-Saint- Andéol	Kostenlos.		
Loto Union Sportive Bourguésanne	Sonntag, den 2. Februar 2025 um 14 Uhr.	Array 11 - 15 Avenue Notre Dame	07700	Bourg-Saint- Andéol	Kostenlos.		
Loto RCB	Samstag, den 22. Februar 2025.	Array 11 - 15 avenue Notre Dame	07700	Bourg-Saint- Andéol	Kostenlos.		_

Markt

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Marché hebdomadaire Bollène	Ganzjährig, jeden Freitag.	Marché hebdomadair e Place du 18 juin	84500	Bollène		Mairie de Bollène	04 90 40 51 00
Marché hebdomadaire	Vom 01/01 bis 31/12, jeden Samstag.	Place du colonel Bertrand	26130	Saint-Restitut		Mairie de St Restitut	04 75 04 71 71
Marché hebdomadaire	Vom 01/01 bis 31/12, jeden Dienstag.	Array	26130	Saint-Paul-Tr ois-Châteaux		Mairie de Saint-Pa ul-Trois-Châteaux	04 75 96 78 78
Marché hebdomadaire	Vom 01/01 bis 31/12, jeden Donnerstag.	2 place du Tricastin	26790	La Baume-de- Transit		Mairie de La Baume de Transit	04 75 98 10 31
Marché hebdomadaire	Vom 01/01 bis 31/12 Öffnungszeiten jeden Samstag	Place du Champ de Mars	26290	Donzère		Mairie de Donzère	04 75 49 70 30
Kleiner Frühblühermar kt am Samstag	Ganzjährig, jeden Samstag von 8 Uhr bis 12 Uhr.	Cours Jean Jaurès	84600	Valréas		Office de Tourisme Pays de Grignan - Enclave des Papes	04 90 35 04 71
Marché hebdomadaire	Vom 01/01 bis 31/12, jeden Freitag von 8 Uhr bis 12 Uhr.	Array	26700	Pierrelatte		Mairie de Pierrelatte	04 75 96 97 00
Marché des producteurs et des créateurs	Vom 01/01 bis 31/12, jeden Sonntag von 9 Uhr bis 12.30 Uhr.	Place de la Libération	26130	Saint-Paul-Tr ois-Châteaux		Mairie de Saint-Pa ul-Trois-Châteaux	04 75 96 78 78
Marché hebdomadaire	Vom 30/10 bis 31/12, jeden Mittwoch von 7.30 Uhr bis 13 Uhr.	Place E Lerat	26780	Malataverne	Kostenlos.	Mairie de Malataverne	04 75 90 69 00
Marché de l'artisanat malgache	Samstag, den 23. November 2024 von 11 Uhr bis 18 Uhr.	Array Parking Chausy	26130	Saint-Paul-Tr ois-Châteaux	Kostenlos.	ASAM DROME PROVENCALE	06 20 68 08 42
Marché de Noël Médiéval de Taulignan	Von Samstag, den 23. bis Sonntag, den 24. November 2024 Öffnungszeiten jeden Samstag und Sonntag von 9 Uhr bis 19 Uhr.	Village	26770	Taulignan	Kostenlos.		07 68 49 70 04
Marché de Noël des Blaches	Von Samstag, den 23. bis Sonntag, den 24. November 2024 von 9 Uhr bis 19 Uhr.	Array Quartier des Blaches 10, Impasse Pajou	26700	Pierrelatte	Freier Zugang.	Mille club des blaches	09 54 13 34 08
Marché de Noël	Sonntag, den 24. November 2024 von 10 Uhr bis 19 Uhr.	Array	84550	Mornas	Freier Zugang.		
Marché de Noël à l'église	Freitag, den 29. November 2024 von 9 Uhr bis 21 Uhr.	Eglise	26790	Suze-la- Rousse	Freier Zugang.	Les Amis de l'église	06 74 93 00 78

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Marché de Noël	Samstag, den 30. November 2024 von 9.01 Uhr bis 18.01 Uhr.	Centre du village	84600	Richerenches	Kostenlos.		07 66 45 30 23
Marché de Noël des Artisans Créateurs	Von Samstag, den 30. November bis Sonntag, den 1. Dezember 2024 von 10 Uhr bis 18 Uhr.	Salle des Fêtes Traversée du collège	26790	Suze-la- Rousse	Eintritt frei.	Mairie de Suze la Rousse	06 07 09 05 62
Marché de Noël - La Pastourelle	Freitag, den 6. Dezember 2024 von 10 Uhr bis 17 Uhr.	Array 14 avenue Charles Jaume	26700	Pierrelatte	Eintritt frei.	Mairie de Pierrelatte	04 75 96 12 00
Marché de Noël	Von Freitag, den 6. bis Sonntag, den 8. Dezember 2024.	Array	26700	Pierrelatte	Freier Zugang.	Mairie de Pierrelatte	04 75 04 07 98
Marché de Noël gastronomique au Domaine les Amoureuses	Samstag, den 7. Dezember 2024 von 10 Uhr bis 20 Uhr.	Array 1429 Chemin de Vinsas	07700	Bourg-Saint- Andéol	Eintritt frei.	Caveau viticole Château des Amoureuses SCEA	04 75 54 51 85
Marché de Noël	Samstag, den 7. Dezember 2024 von 10 Uhr bis 18 Uhr.	Array 201 avenue de la libération	84430	Mondragon	Freier Zugang.		0669438651
Marché de Noël	Sonntag, den 8. Dezember 2024 von 9 Uhr bis 18 Uhr.	Array	07700	Saint- Remèze	Freier Zugang.	Association La Ribambelle	06 77 26 87 65
Fêtes de Noël	Von Freitag, den 13. bis Sonntag, den 15. Dezember 2024.	Array Place Perriod	26700	La Garde- Adhémar	Freier Zugang.	Multiloisirs	04 75 04 41 09
Destination Truffes avec les artisans de la truffe noire	Vom 14/12/2024 bis 01/03/2025, jeden Samstag und Sonntag.	Array 147 rue des escuraillier Château de Suze la Rousse	26790	Suze-la- Rousse	Erwachsene: von 5 bis 150 €.	Artisans de la Truffe Noire	06 80 34 93 19
Ouverture officielle marché aux truffes	Sonntag, den 15. Dezember 2024 von 9.30 Uhr bis 12.30 Uhr.	Place de l'esplan	26130	Saint-Paul-Tr ois-Châteaux	Freier Zugang.	Le Marché des Trufficulteurs de Saint Paul Trois Châteaux	
Marché aux Truffes Noire du Tricastin	Vom 15/12/2024 bis 16/03/2025 Öffnungszeiten jeden Sonntag von 10 Uhr bis 12.30 Uhr.	Place de l'Esplan	26130	Saint-Paul-Tr ois-Châteaux	Freier Zugang.	Le Marché des Trufficulteurs de Saint Paul Trois Châteaux	04 75 96 59 60
Marché de Noël - Noël à Pradelle	Sonntag, den 15. Dezember 2024 von 11 Uhr bis 19 Uhr.	Array Avenue Marc Pradelle	07700	Bourg-Saint- Andéol	Freier Zugang.	Mairie de Bourg- Saint-Andéol	04 75 54 85 00

Messe

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
15? Salon de la Gastronomie	Samstag, den 23. November 2024 von 10 Uhr bis 19 Uhr. Sonntag, den 24. November 2024 von 10 Uhr bis 17 Uhr.	Salle des fêtes, 2 route de Valréas	26790	La Baume-de- Transit	Kostenlos.	Moult Anim'	06 81 53 65 10
Salon du couteau d'art	Von Samstag, den 26. bis Sonntag, den 27. Oktober von 9 Uhr bis 18 Uhr.	Array Avenue du Maréchal Juin	26700	Pierrelatte	Voller Preis: 5 €.	Lames du Sud	

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Vos fêtes de fin d'année avec Mario Forèse Traiteur	Vom 01/12 bis 31/12/2024, täglich.	Array 604, Rte de St Paul 3 Châteaux	26790	Suze-la- Rousse		Forese Mario	06.76.45.66.75

Oper

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Diffusion de l'Opéra Cendrillon	Freitag, den 13. Dezember 2024 von 20 Uhr bis 23.30 Uhr.	Array Rue des Pénitents	26700	Pierrelatte	Kostenlos.	Mairie de Pierrelatte	04 75 04 07 98

Pistenspiele

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
St-RestiTour	Ganzjährig, täglich.	Array Place du Colonel Bertrand	26130	Saint-Restitut		St-RestiTour	06 78 89 56 54
En route pour l'aventure : jeux de piste au musée	Ganzjährig. Täglich. Montag geschlossen.	Array 2, rue Saint Jacques	30130	Pont-Saint- Esprit	Kostenlos.	Département du Gard - Conservation Départementale	+33 (0)4 66 39 17 61
Jeu : Sur les traces du roi	Vom 09/02 bis 01/03 von 13 Uhr bis 17 Uhr. Montag geschlossen. Vom 01/03 bis 30/06, täglich von 10 Uhr bis 12.30 Uhr. Vom 01/07 bis 31/08, täglich von 10 Uhr bis 18 Uhr. Vom 01/09 bis 31/10, täglich von 10 Uhr bis 12.30 Uhr. Vom 01/11 bis 31/12 von 13 Uhr bis 17 Uhr. Montag geschlossen.	Array BP 9	26790	Suze-la- Rousse	Voller Preis: 8 €, Reduzierter Preis: 6 €. Kostenlos für Kinder unter 12 Jahren.	EPCC Châteaux de la Drôme	04 75 91 83 65
La Boîte Mystère	Vom 01/06 bis 01/09, täglich.	Array 2933 route de Baume	26790	Suze-la- Rousse	Skipass Erwachsene Gruppenkarte: 40 €.	Domaine des Gravennes	04 75 04 84 41

Regelmäßiger Markt

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Marché Hebdomadaire	Vom 01/01 bis 31/12, jeden Sonntag von 7.30 Uhr bis 12 Uhr.	Place du Village	26790	Bouchet	Freier Zugang.	Mairie de Bouchet	04 75 04 80 11
Marché hebdomadaire	Ganzjährig, jeden Mittwoch.	Place Albertine Roche	84430	Mondragon	Freier Zugang.	Mairie de Montdragon	04 90 40 82 51
Marché hebdomadaire Bollène	Ganzjährig, jeden Freitag.	Marché hebdomadair e Place du 18 juin	84500	Bollène		Mairie de Bollène	04 90 40 51 00
Samedi : Marché hebdomadaire de Réauville	Ganzjährig, jeden Samstag.	Place du village	26230	Réauville		Mairie de Réauville	04 75 98 51 16
Marché hebdomadaire	Vom 01/01 bis 31/12, jeden Samstag.	Place du colonel Bertrand	26130	Saint-Restitut		Mairie de St Restitut	04 75 04 71 71

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Marché du village	Vom 01/01 bis 31/12 Öffnungszeiten jeden Freitag von 8 Uhr bis 12.30 Uhr.	Place du Champs de Mars	26790	Suze-la- Rousse		Mairie de Suze la Rousse	04 75 04 81 22
Marché hebdomadaire	Vom 01/01 bis 31/12, jeden Dienstag.	Array	26130	Saint-Paul-Tr ois-Châteaux		Mairie de Saint-Pa ul-Trois-Châteaux	04 75 96 78 78
Marché hebdomadaire	Vom 01/01 bis 31/12, jeden Donnerstag.	2 place du Tricastin	26790	La Baume-de- Transit		Mairie de La Baume de Transit	04 75 98 10 31
Marché hebdomadaire samedi matin	Vom 01/01 bis 31/12, jeden Samstag.	Array place des clercs place de l'Europe	26200	Montélimar			04 75 00 25 00
Marché hebdomadaire	Vom 01/01 bis 31/12 Öffnungszeiten jeden Samstag	Place du Champ de Mars	26290	Donzère		Mairie de Donzère	04 75 49 70 30
Kleiner Frühblühermar kt am Samstag	Ganzjährig, jeden Samstag von 8 Uhr bis 12 Uhr.	Cours Jean Jaurès	84600	Valréas		Office de Tourisme Pays de Grignan - Enclave des Papes	04 90 35 04 71
Marché Hébdomadaire	Ganzjährig, jeden Freitag.	Array Le Village	26230	Chamaret		Mairie de Chamaret	04 75 46 50 82
Marché hébdomadaire	Ganzjährig, jeden Samstag von 8 Uhr bis 12 Uhr (außer 1. Januar und 25. Dezember). Storniert bei Schlechtwetter.	Array Place Frédéric Mistral	26130	Montségur- sur-Lauzon		Mairie Monségur- sur-Lauzon	04 75 98 10 73
Marché	Ganzjährig : mittwochs.	Array	07700	Bourg-Saint- Andéol	Freier Zugang.		
Marché régulier	Ganzjährig, jeden Dienstag von 8 Uhr bis 12 Uhr (außer 1. Januar und 25. Dezember). Storniert bei Schlechtwetter.		26230	Grignan		Mairie - Grignan	04 75 46 50 06
Marché régulier	Ganzjährig, jeden Freitag von 8 Uhr bis 12 Uhr (außer 1. Januar und 25. Dezember). Storniert bei Schlechtwetter.	Array	26770	Taulignan		Commune de Taulignan	04 75 53 67 90
Marché hebdomadaire	Ganzjährig, jeden Sonntag von 8 Uhr bis 12 Uhr (außer 1. Januar und 25. Dezember).	Array	26230	Valaurie		Mairie de Valaurie	04 75 98 51 28
Marché hebdomadaire du Vendredi	Ganzjährig : freitags von 9 Uhr bis 13 Uhr.	Array Face à l'Hôpital Local	26220	Dieulefit		Mairie de Dieulefit	04 75 46 42 49 04 75 46 96 80
Mercredi : Marché hebdomadaire de Valréas	Ganzjährig, jeden Mittwoch.	Array	84600	Valréas		Mairie de Valréas	04 90 35 00 45
Marché nyonsais du jeudi	Vom 01/01 bis 31/12, jeden Donnerstag von 7 Uhr bis 13 Uhr.	Centre ville	26110	Nyons	Kostenlos.	Mairie	04 75 26 50 00
Samedi : Marché hebdomadaire de Grillon	Ganzjährig, jeden Samstag von 8 Uhr bis 12 Uhr.	Array	84600	Grillon		Mairie de Grillon	04 90 35 00 81
Marché hebdomadaire	Vom 01/01 bis 31/12, jeden Freitag von 8 Uhr bis 12 Uhr.	Array	26700	Pierrelatte		Mairie de Pierrelatte	04 75 96 97 00
Marché à Thèmes	Vom 01/01 bis 31/12, jeden Montag von 8.30 Uhr bis 12.30 Uhr.	Place du Cours	26790	Tulette		Mairie de Tulette	04 75 98 32 02
Marché des producteurs et des créateurs	Vom 01/01 bis 31/12, jeden Sonntag von 9 Uhr bis 12.30 Uhr.	Place de la Libération	26130	Saint-Paul-Tr ois-Châteaux		Mairie de Saint-Pa ul-Trois-Châteaux	04 75 96 78 78
Marché hebdomadaire	Vom 30/10 bis 31/12, jeden Mittwoch von 7.30 Uhr bis 13 Uhr.	Place E Lerat	26780	Malataverne	Kostenlos.	Mairie de Malataverne	04 75 90 69 00

Tanzabend

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Stage Line Dance et soirée dansante	Samstag, den 23. November 2024.	Array Allée Théophile Gautier	26700	Pierrelatte		ENER'GYM	06 78 39 36 49
Menu Saint Sylvestre	Dienstag, den 31. Dezember 2024.	Array 14 rue du Serre Blanc	26130	Saint-Paul-Tr ois-Châteaux	Erwachsene: 140 €.	Hôtel-Restaurant Villa Augusta	04 75 97 29 29

Theater

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Saison du Théâtre du Rond Point	Vom 01/01 bis 31/12, täglich.	Salle de Cordeliers 21 rue du Berteuil	84600	Valréas		Théâtre du Rond Point	06 52 58 32 52
Du coq à l'âme	Samstag, den 23. November 2024 um 20.30 Uhr.	Salle Henri Girard	26700	La Garde- Adhémar	Erwachsene: 12 €, Kinder: von 11 bis 17 €.	Multiloisirs	06 15 13 63 40 04 75 04 41 09
Théâtre : "Le dîner de cons", une pièce de Francis Veber	Samstag, den 30. November 2024 Zeitpläne von Darstellung jeden Samstag von 18 Uhr bis 19.40 Uhr.	Espace Saint- Germain, théâtre de Roussas rue Canta bise	26230	Roussas	Voller Preis: 14 €, Reduzierter Preis: 10 €, Kinder: 7 €.	Association culture et festivités à Roussas	06 23 24 02 93
Embrasse-moi idiot	Samstag, den 18. Januar 2025 um 20.30 Uhr.	Array Salle des fêtes Avenue du Maréchal Juin	26700	Pierrelatte	Voller Preis: 17 €, Reduzierter Preis: 11 €.	Mairie de Pierrelatte	04 75 04 07 98

Umzug

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Déambulation l'Elfe postier	Freitag, den 6. Dezember 2024 um 16.30 Uhr.	Array	26700	Pierrelatte	Freier Zugang.	Mairie de Pierrelatte	04 75 04 07 98
Déambulation Sweet et Fizzy	Freitag, den 6. Dezember 2024 um 17 Uhr.	Array	26700	Pierrelatte	Freier Zugang.	Mairie de Pierrelatte	04 75 04 07 98
La parade des gourm'amb	Samstag, den 7. Dezember 2024.	Array	26700	Pierrelatte	Kostenlos.	Mairie de Pierrelatte	04 75 04 07 98
A la recherche d'Alice	Samstag, den 7. Dezember 2024.	Array	26700	Pierrelatte	Kostenlos.	Mairie de Pierrelatte	04 75 04 07 98
Déambulation éclats de rêve	Samstag, den 7. Dezember 2024.	Array	26700	Pierrelatte	Kostenlos.	Mairie de Pierrelatte	04 75 04 07 98
Descente du Père Noël	Samstag, den 7. Dezember 2024 um 18.15 Uhr.	Array Rue du Château	26700	Pierrelatte	Kostenlos.	Mairie de Pierrelatte	04 75 04 07 98
La vie de cirque	Samstag, den 14. Dezember 2024 von 14 Uhr bis 23.30 Uhr.	Salle des Fêtes de l'Abbaye 1 Place des Auvergnats	26790	Bouchet		RDV de l'abbaye	07 87 01 04 65

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
die Odyssee der Klänge	Vom 29/03 bis 30/12/2024, täglich. Nur bei günstigen Wetterbedingungen.	Array Rue Madeleine Roch	84100	Orange	Reduzierter Preis: 18 €, Erwachsene: 22 €.	Théâtre Antique d'Orange	04 90 51 17 60
Spectacle de percussions corporelles	Samstag, den 23. November 2024 um 17.30 Uhr.	Espace Aiguebelle Rue de la Chocolaterie	26290	Donzère	Kostenlos.	Mairie de Donzère	04 75 49 70 30
ÉRIC TOMASINI - CONCERT	Freitag, den 29. November 2024.	Array 21 Rue du Berteuil	84600	Valréas	Voller Preis: 13 €, Reduzierter Preis: 8 €, Kinder: 5 €.	Théâtre du Rond Point	04 90 35 21 45 06 52 58 32 52
Lecture en musique	Samstag, den 30. November 2024 um 10.30 Uhr.	Array Espace culturel Place du Champ de Mars	26290	Donzère	Kostenlos.	Médiathèque	04 75 51 75 40
Le voyage de rézé	Samstag, den 30. November 2024 von 20 Uhr bis 21 Uhr.	salle des fêtes route de valréas	26790	La Baume-de- Transit	Teilnahme frei.	Bibliothèque La Baume du livre	04 75 98 10 31
Spectacle jeunesse : "Pinocchio"	Sonntag, den 1. Dezember 2024 Zeitpläne von Darstellung jeden Sonntag von 11 Uhr bis 11.55 Uhr und von 16 Uhr bis 16.55 Uhr.	Espace Saint- Germain, théâtre de Roussas rue Canta bise	26230	Roussas	Voller Preis: 12 €, Reduzierter Preis: 8 €, Kinder: 5 €.	Association culture et festivités à Roussas	06 23 24 02 93
CASSANDRE	Sonntag, den 1. Dezember 2024.	Array 21 Rue du Berteuil	84600	Valréas	Voller Preis: 12 €, Reduzierter Preis: 9 €. Kostenlos für Kinder unter 12 Jahren.	Contes et Rencontres	06 30 21 13 84 04 90 35 21 45 06 52 58 32 52
Croc'livres	Mittwoch, den 6. November 2024. Mittwoch, den 4. Dezember 2024.	Array 2 Bd Einstein	26700	Pierrelatte	Kostenlos.	Bibliothèque Municipale	04 75 98 54 58
La planète aux bonbons	Sonntag, den 8. Dezember 2024.	Array Rue des Pénitents	26700	Pierrelatte	Kostenlos.	Mairie de Pierrelatte	04 75 04 07 98
Lire et partager	Mittwoch, den 13. November 2024 um 18 Uhr. Mittwoch, den 11. Dezember 2024 um 18 Uhr.	Array Place du Champ de Mars	26290	Donzère	Kostenlos.	Médiathèque	04 75 51 75 40
Diffusion de l'Opéra Cendrillon	Freitag, den 13. Dezember 2024 von 20 Uhr bis 23.30 Uhr.	Array Rue des Pénitents	26700	Pierrelatte	Kostenlos.	Mairie de Pierrelatte	04 75 04 07 98
La vie de cirque	Samstag, den 14. Dezember 2024 von 14 Uhr bis 23.30 Uhr.	Salle des Fêtes de l'Abbaye 1 Place des Auvergnats	26790	Bouchet		RDV de l'abbaye	07 87 01 04 65
Des micro- mondes imaginaires	Von Montag, den 16. bis Freitag, den 20. Dezember 2024.	Array Bd Einstein	26700	Pierrelatte	Kostenlos.	Mairie de Pierrelatte	04 75 04 07 98

Verkostung

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Parcours découverte de la Biscuiterie	Vom 01/01 bis 31/12, jeden Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag und Samstag von 10.30 Uhr bis 11.15 Uhr.	Array ZA les Grands Prés	26110	Saint-Maurice- sur-Eygues	Kostenlos.	Biscuiterie de Provence	04 75 26 10 35
Atelier d'assemblage au Domaine de Grangeneuve	Vom 01/01 bis 31/12, jeden Donnerstag, Freitag und Samstag von 10 Uhr bis 12.30 Uhr.	Array 1200 Route des Esplanes	26230	Roussas	Erwachsene: 40 €.	DOMAINE DE GRANGENEUVE	04 75 98 50 22

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
« Dégustation Verticale » au Domaine de Grangeneuve	Vom 01/01 bis 31/12/2024, jeden Donnerstag, Freitag und Samstag.	Array 1200 Route des Esplanes	26230	Roussas	Erwachsene: 30 €.	DOMAINE DE GRANGENEUVE	04 75 98 50 22
Initiation à la dégustation	Vom 01/01 bis 31/12, jeden Donnerstag, Freitag und Samstag.	Array O et H Bour 1200 Route des Esplanes Domaine de Grangeneuve	26230	Roussas	Erwachsene: 30 €.	DOMAINE DE GRANGENEUVE	04 75 98 50 22
Soirée Primeur 2024	Samstag, den 23. November 2024.	1 rue de la Lance	26130	Solérieux		Comité des Fêtes	06 87 00 24 53
Marché de Noël gastronomique au Domaine les Amoureuses	Samstag, den 7. Dezember 2024 von 10 Uhr bis 20 Uhr.	Array 1429 Chemin de Vinsas	07700	Bourg-Saint- Andéol	Eintritt frei.	Caveau viticole Château des Amoureuses SCEA	04 75 54 51 85
Destination Truffes Repas exceptionnel autour de la truffe noire du Tricastin accompagné de trufficulteurs	Samstag, den 14. Dezember 2024 um 19.30 Uhr.	Array Ferme Chapouton route de Montélimar	26230	Grignan	Einheitspreis: 59 €.	Syndicat de la Truffe Noire du Tricastin, Pays de Grignan, Enclave des Papes	04 75 00 01 01 06 80 34 93 19

Vom Verein organisiertes Essen

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Fête des vendanges du cœur	Samstag, den 30. November 2024 um 18.30 Uhr.	Array Salle des fêtes 9 Avenue du Maréchal Juin	26700	Pierrelatte	Einheitspreis: von 5 bis 18 €.	Mairie de Pierrelatte	04 75 04 07 98
Destination Truffes Repas exceptionnel autour de la truffe noire du Tricastin accompagné de trufficulteurs	Samstag, den 14. Dezember 2024 um 19.30 Uhr.	Array Ferme Chapouton route de Montélimar	26230	Grignan	Einheitspreis: 59 €.	Syndicat de la Truffe Noire du Tricastin, Pays de Grignan, Enclave des Papes	04 75 00 01 01 06 80 34 93 19

Workshop

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Assemblage - Création de cuvée personnalisée	Samstag, den 23. November 2024 von 10 Uhr bis 12.30 Uhr. Samstag, den 8. März 2025 von 10 Uhr bis 12.30 Uhr. Samstag, den 24. Mai 2025 von 10 Uhr bis 12.30 Uhr.	Le Château	26790	Suze-la- Rousse	Erwachsene: 168 €.	Université du Vin	04 75 97 21 30
Week end d'initiation à la dégustation des vins	Von Samstag, den 25. bis Sonntag, den 26. Januar 2025 Öffnungszeiten von 9 Uhr bis 18 Uhr. Von Samstag, den 22. bis Sonntag, den 23. Februar 2025 Öffnungszeiten von 9 Uhr bis 18 Uhr. Von Samstag, den 5. bis Sonntag, den 6. April 2025 Öffnungszeiten von 9 Uhr bis 18 Uhr. Von Samstag, den 17. bis Sonntag, den 18. Mai 2025 Öffnungszeiten um 9 Uhr. Von	Le Château	26790	Suze-la- Rousse	Erwachsene: 396 €.	Université du Vin	04 75 97 21 30

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
	Samstag, den 14. bis Sonntag, den 15. Juni 2025 Öffnungszeiten um 9 Uhr.						
Alliance mets et vins en restaurant	Samstag, den 22. Februar 2025 Öffnungszeiten von 9 Uhr bis 17 Uhr.		26790	Suze-la- Rousse	Erwachsene: 432 €.	Université du Vin	04 75 97 21 30
Vins et fromages	Samstag, den 12. Oktober 2024 Öffnungszeiten von 10 Uhr bis 13.30 Uhr. Samstag, den 8. März 2025 Öffnungszeiten von 10 Uhr bis 13.30 Uhr. Samstag, den 12. April 2025 Öffnungszeiten von 10 Uhr bis 13.30 Uhr. Samstag, den 17. Mai 2025 Öffnungszeiten von 10 Uhr bis 13.30 Uhr.	Le Château	26790	Suze-la- Rousse	Erwachsene: 89 €.	Université du Vin	04 75 97 21 30
Week end de p erfectionnemen t à la dégustation des vins	Von Samstag, den 22. bis Sonntag, den 23. März 2025 Öffnungszeiten von 9 Uhr bis 17.30 Uhr.	Château	26790	Suze-la- Rousse	Erwachsene: 396 €.	Université du Vin	04 75 97 21 30
Escale vins	Samstag, den 22. März 2025 Öffnungszeiten von 9 Uhr bis 17.30 Uhr.	le Château	26790	Suze-la- Rousse	Erwachsene: 258 €.	Université du Vin	04 75 97 21 30
Les mystères du chai à Châteauneuf du Pape	Samstag, den 12. April 2025 Öffnungszeiten täglich von 9 Uhr bis 17 Uhr. Samstag, den 17. Mai 2025 Öffnungszeiten täglich von 9 Uhr bis 17 Uhr.	le Château	26790	Suze-la- Rousse	Erwachsene: 258 €.	Université du Vin	04 75 97 21 30
Vins mythiques et vins d'exception	Sonntag, den 13. April 2025 Öffnungszeiten von 9 Uhr bis 16 Uhr.	le Château	26790	Suze-la- Rousse	Erwachsene: 395 €.	Université du Vin	04 75 97 21 30
A la découverte du secret du whisky	Samstag, den 31. Mai 2025 von 10 Uhr bis 12.30 Uhr.	Array Le Village	26790	Suze-la- Rousse	Erwachsene: 168 €.	Université du Vin	04 75 97 21 30
Vins insolites	Sonntag, den 22. Juni 2025 Öffnungszeiten von 9 Uhr bis 17.30 Uhr.	Array Le Village	26790	Suze-la- Rousse	Einheitspreis: 258 €.	Université du Vin	04 75 97 21 30